－ 40 － － 41 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-D
パ
ワ
エ
レ
用

シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-D
MEC-RM
品番構成
R
1
M
2 3 4 5 6 7 8
K
9 10 11 12 13 14
容量許容差品種記号 定格電圧 静電容量 管理番号
静電容量の単位を µF⇒pF に置き換える。
はじめの２桁は先頭の２つの数字で、
３桁目は数字に続くゼロの数を表す。
 　【例】　0.033µF（33000pF）     ⇒ 333
 　　　　　 1.5µF（1500000pF） ⇒ 155
記号
K
容量許容差
±10％
記号
60Y
80Y
定格電圧
600VDC
800VDC
形状寸法図（mm）
図1 図2 図3
72
62 42
86
（
15
）
45 50
2ーφ5.5
1
表示
72
62 55
86
（
15
）
58 63
2ーφ5.5
1
表示
72
62 104
86
（
30
）
58 63
2ーφ5.5
1
表示
品　番 定格電圧
（ＶＤＣ）
静電容量
（µＦ）
許容実効電流
（Ａｒｍｓ）
ＥＳＲ
（mΩ） 図
RM60Y506K7389A 600 50 10 10.0 1
RM60Y107K7538A 600 100 20 5.0 2
RM60Y207K7461A 600 200 40 3.0 3
RM80Y306K8564A 800 30 13 8.0 1
RM80Y606K8565A 800 60 22 4.5 2
RM80Y127K8566A 800 120 35 3.5 3
定格・寸法
－ 42 － － 43 －